
 

 

UCHWAŁA NR 1077/23/2025 
KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 
z dnia 25 marca 2025 r. 

 
w przedmiocie zmiany uchwały w sprawie regulaminu działania regionalnych oddziałów  

Polskiej Izby Biegłych Rewidentów 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 
firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1035 ze zm.) oraz 
§ 26 ust. 1 i 2 w związku z § 23 ust. 5 pkt 7 Statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 2/2022 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych 
Rewidentów z dnia 6 września 2022 r. w sprawie statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, 
uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1. W Regulaminie działania regionalnych oddziałów Polskiej Izby Biegłych 

Rewidentów, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 253/9/2024 Krajowej Rady Biegłych 

Rewidentów z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie regulaminu działania regionalnych 

oddziałów Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyty w § 2 pkt 9 publikator ustawy „(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1015 z późn. zm.)” 

zmienia się na „(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1035 ze zm.)”; 

2) § 9 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„W posiedzeniach Regionalnej Rady ma prawo brać udział przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej lub upoważniony przez niego inny członek Komisji Rewizyjnej oraz 

osoby zaproszone przez Regionalną Radę.”; 

3) § 9 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„W posiedzeniach Regionalnej Rady na swój wniosek ma prawo wziąć udział Prezes 

Krajowej Rady lub upoważniony przez niego członek Krajowej Rady.”; 

4) dotychczasowy ust. 11 w § 9 staje się ust. 12 w § 9; 

5) dotychczasowy ust. 12 w § 9 staje się ust. 13 w § 9; 

6) § 14 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 



 

 

„Na zaproszenie Komisji Rewizyjnej w jej posiedzeniach ma prawo brać udział 

Prezes Regionalnej Rady lub inne osoby.”; 

7) § 14 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„W posiedzeniach Komisji Rewizyjnej na swój wniosek ma prawo wziąć udział 

przewodniczący Krajowej Komisji Rewizyjnej lub upoważniony przez niego członek 

Krajowej Komisji Rewizyjnej.”; 

8) dotychczasowy ust. 11 w § 14 staje się ust. 12 w § 14. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

P r e z e s  

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 

 
 

K a m i l  J e s i o n o w s k i  

 
 
 
 
 


